UBND TỈNH SÓC TRĂNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Sóc Trăng, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển giao nhiệm vụ quản lý nhà nước về sát hạch, cấp giấy phép

lái xe cơ giới đường bộ từ Sở Giao thông vận tải (nay là Sở Xây dựng)

sang Công an tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc chuyển giao nhiệm vụ quản lý nhà

nước về sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ từ Sở Giao thông vận

tải (nay là Sở Xây dựng) sang Công an tỉnh Sóc Trăng.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng xin thông báo:

Kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025, Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng chuyển

giao nhiệm vụ quản lý nhà nước về sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường

bộ sang Công an tỉnh Sóc Trăng tiếp tục thực hiện.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng xin thông báo đến các cơ quan, Cơ sở đào

tạo lái xe, Trung tâm sát hạch lái xe và người dân được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh Sóc Trăng; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cục ĐBVN;

- Công an tỉnh Sóc Trăng;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Sóc Trăng;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các Cơ sở đào tạo, Trung tâm sát hạch lái xe;

- Văn phòng sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:29:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:38:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:38:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T16:39:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!